公告编号: 2015-001 主办券商: 日信证券 证券代码: 834066 证券简称: 大统体育

内蒙古大统体育用品股份有限公司 关于公开转让说明书的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带法律责任。

内蒙古大统体育用品股份有限公司(以下简称"大统体育"或"本公司") 已于 2015 年 10 月 26 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披 露了《公开转让说明书》,现需要对部分披露内容进行更正。具体如下:

根据中国证券监督委员会颁布的《上市公司行业分类指引》(2012年修订), 公司属于(F)批发和零售业-(F52)零售业。在《公开转让说明书》"第一节 基 本情况"之"一、公司基本情况"之"8、所属行业"更正披露如下:

原披露:

8、所属行业: F5242 体育用品及器材零售(根据《上市公司行业分类指引》); F5242 体育用品及器材零售(根据《国民经济行业分类标准》); F5242 体育用品 及器材零售(根据《挂牌公司管理型行业分类指引》)

更正为:

8、所属行业:根据中国证券监督委员会颁布的《上市公司行业分类指引》 (2012 年修订). 公司属于 (F) 批发和零售业- (F52) 零售业。根据国家统计 局出具的《国民经济行业分类》(GB/T4754-20011),公司属于(F)批发和零售 业- (F52) 零售业- (524) 文化、体育用品及器材专门零售- (5242) 体育用品 及器材零售。根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司颁布的《挂牌公司 管理型行业分类指引》,公司属于(F)批发和零售业-(52)零售业-(524)文 化、体育用品及器材专门零售-(5242)体育用品及器材零售。

除上述更正外,公开转让说明书其他内容不变,由此给投资者带来的不便, 公司深表歉意。特此公告。 (本页无正文,为《内蒙古大统体育用品股份有限公司关于公开转让说明书的更正公告》之盖章页)

